
 
 

UCHWAŁA NR L/436/22 
RADY GMINY KRASOCIN 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U 2022 poz.559) art. 111 ustawa z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.2022 poz. 583 z póz. zm.) w związku 
z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1, 2,3, art. art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1,2,3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 3, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2021 r. 
poz. 305 z póz. zm.), uchwala się co następuje: 

W uchwale Nr XLII/369/21 Rady Gminy Krasocin z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Krasocin na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 r. 
.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. §3 otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu gminy w wysokości 14.965.192,74 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 4.867.517,76 zł, 

2) pożyczek w kwocie 1.139.880,59 zł 

pożyczka z WFOŚiGW zaciągnięta w 2020 r.  (umowa nr 3983/20 z dn. 26.08.2020 na łączną kwotę 
pożyczki 3.640.358,25 zł) 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.923.457,98 zł 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 
pkt.2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 4.934.336,41 zł 

5) spłat pożyczek udzielonych w latach ubiegłych w kwocie 100.000,00 zł 

§ 4. Załącznik nr 11 „Dotacje celowe w 2022 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 2959



§ 5. Ustala się dochody w kwocie 393.200 zł z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska administracyjnych 
kar oraz wydatki w kwocie 607.416,81 zł na finansowanie systemu ochrony środowiska – ustawa z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 ze zm.) oraz przychody 
w kwocie 214.216,81 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych określonych w art. 92 ust.1 i art.93 
wskazanej ustawy 

§ 6. Ustala się limity zobowiązań zaciąganych w celu: 

1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 2.500.000 zł, w tym: 

a) z tytułu  kredytów - w kwocie 2.500.000 zł, 

2) sfinansowania planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 4.867.517,76 zł, w tym: 

a) z tytułu  kredytów – w kwocie 4.867.517,76 zł; 

3) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań w łącznej kwocie  1.635.029,15 zł. 

a) zaciągnięte kredyty w kwocie 1.635.029,15 zł 

§ 7. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczki do kwot wynikających z limitów  
zobowiązań, których mowa w § 6 niniejszej uchwały. 

§ 8. Ogółem zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu o kwotę 591.365,75 zł. Budżet gminy po 
w/w zmianach wynosi po stronie dochodów 62.921.384,55 zł, a po stronie wydatków 77.886.577,29 zł. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady gminy 
 
 

Bogdan Bukowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2959



ZAŁ. NR 1
Nazwa jednostki sprawozdawczej KRASOCIN

Nr dokumentu L/436/22

Data podjęcia 2022-08-29

Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 608,00

01095 Pozostała działalność 2 608,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 608,00

600 Transport i łączność 18,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 18,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 18,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 420,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 420,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 420,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

157 783,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

79 538,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 78 824,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 453,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 161,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

78 218,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 81 868,00

0320 Wpływy z podatku rolnego - 2 422,00

0330 Wpływy z podatku leśnego - 1 228,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw 35 527,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym 35 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 27,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń - 35 500,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym - 35 500,00

758 Różne rozliczenia 227 086,75

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 22 623,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 623,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 204 463,75

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35 081,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 70,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 88 342,83

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

80 969,92

801 Oświata i wychowanie 4 800,00

80104 Przedszkola 4 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 800,00

852 Pomoc społeczna 1 160,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 160,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 160,00

855 Rodzina 17 640,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2959



85501 Świadczenie wychowawcze 5 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej KRASOCIN

Nr dokumentu L/436/22

Data podjęcia 2022-08-29

Rodzaj Plan dochodów

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 10 640,00

0830 Wpływy z usług 10 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 140,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 179 850,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 174 400,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 174 400,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska 5 150,00

0690 Wpływy z różnych opłat 650,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

4 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 300,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

300,00

Razem: 591 365,75

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2959



ZAŁ. NR 2
Nazwa jednostki sprawozdawczej KRASOCIN

Nr dokumentu L/436/22

Data podjęcia 2022-08-29

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

750 Administracja publiczna 62 639,75

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 27 539,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 539,75

75095 Pozostała działalność 35 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 100,00

801 Oświata i wychowanie 318 145,00

80101 Szkoły podstawowe 304 092,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 442,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -19 424,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 276 074,00

80104 Przedszkola 14 053,00

4430 Różne opłaty i składki 14 053,00

852 Pomoc społeczna -45 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej -17 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -16 978,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 702,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -380,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 160,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -28 000,00

3110 Świadczenia społeczne -28 000,00

855 Rodzina 46 431,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -3 553,00

4220 Zakup środków żywności 10 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -14 053,00

85595 Pozostała działalność 42 984,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 984,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 189 550,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 174 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -5 000,00

4260 Zakup energii -5 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

5 150,00

4190 Nagrody konkursowe 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 650,00

90095 Pozostała działalność 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

Razem: 591 365,75

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2959



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/436/22

Rady Gminy Krasocin

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

rok budżetowy
2022(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne
jst

niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym
budżetu określone
w odr ębnych
ustawach &905

kredyty i
pożyczki

w tym:

środki
pochodzące z
programu
Polski Ład

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki
zaciągnięte

na
realizację
zadania
pod

refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01044

Budowa sieci kanalizacji w
msc. Ostrów i msc.
Wielkopole wraz z
połączeniem z siecią
kanalizacyjną w msc.
Nowy Dwór

5 317 372,35 5 025 983,06 900 000,00 2 277 222,00 1 848 761,06
Urząd Gminy
Krasocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 5 317 372,35 5 025 983,06 900 000,00 2 277 222,00 1 848 761,06

2 010

01044

Budowa sieci
kanalizacyjnej w msc.
Świdno

3 116 700,00 1 566 700,00 116 700,00 0,00 1 450 000,00

Urząd Gminy
Krasocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 3 000 000,00 1 450 000,00 1 450 000,00

90019 wydatki bieżące

wydatki majątkowe 116 700,00 116 700,00 116 700,00

3 010 01044

Projekt rozbudowy
oczyszczalni ścieków w
msc. Krasocin wraz z
projektem budowy sieci
kanalizacyjnej dla
północnej części Gminy
Krasocin

600 000,00 247 000,00 247 000,00
Urząd Gminy
Krasocin

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2959



wydatki bieżące

wydatki majątkowe 600 000,00 247 000,00 247 000,00

4 600 60013

Opracowanie
dokumentacji projektowej
dla zadania: „Budowa
obwodnicy Mieczyna w
ciągu DW 786"

467 875,00 0,00 0,00

Województwo
Świętokrzyskie

Wydatki bieżące

wydatki majątkowe
467 875,00 0,00 0,00

5 600 60016

Opracowanie dokumentacji
projektowej dla zadania:
„Budowa ul. Zielone Wzgórze,
ul. Podgórskiej, ul. Św.
Wojciecha, ul. Północnej i ul.
Spacerowej w Olesznie

140 000,00 140 000,00 20 000,00 120 000,00
Urząd Gminy
Krasocin

Wydatki bieżące

wydatki majątkowe 140 000,00 140 000,00 20 000,00 120 000,00

6 700 70005

Utworzenie świetlicy
wiejskiej w msc. Czostków 900 000,00 439 000,00 348 262,50 0,00 90 737,50

Urząd Gminy
KrasocinWydatki bieżące

wydatki majątkowe 900 000,00 439 000,00 348 262,50 0,00 90 737,50

7 855 85516

Utworzenie publicznego
żłobka w Krasocinie

1 809 842,52 847 004,42 205 407,01 641 597,41

Urząd Gminy
Krasocin

Wydatki bieżące 1 564 553,52 847 004,42 205 407,01 641 597,41

wydatki majątkowe 245 289,00

8 900 90019

Budowa wagi
samochodowej 25 000,00 25 000,00 25 000,00

Urząd Gminy
Krasocinwydatki bieżące

wydatki majątkowe 25 000,00 25 000,00 25 000,00

9 921 92109

Rozbudowa,
przebudowa,nadbudowa i
remont budynku po byłej
strażnicy OSP Krasocin w
celu prowadzenia
działalności kulturalej

8 700 000,00 6 654 268,89 724 029,95 0,00 890 238,94 5 040 000,00
Urząd Gminy
Krasocin

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2959



wydatki bieżące

wydatki majątkowe 8 700 000,00 6 654 268,89 724 029,95 890 238,94 5 040 000,00

wydatki majątkowe

926 92601

Rozbudowa stadionu
sportowego w Bukowie 10 000 000,00 5 452 000,00 762 000,00 190 000,00 4 500 000,00

Urząd Gminy
Krasocinwydatki bieżące

wydatki majątkowe 10 000 000,00 5 452 000,00 762 000,00 190 000,00 4 500 000,00

10 926 92695

Zagospodarowanie
zbiornika wodnego
"Papiernia" w msc Chotów 200 000,00 200 000,00 200 000,00

Urząd Gminy
Krasocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 200 000,00 200 000,00 200 000,00

Ogółem 31 276 789,87 20 596 956,37 3 101 399,46 2 477 222,00 4 746 000,00 0,00 9 540 000,00 732 334,91 x

wydatki bieżące 1 564 553,52 847 004,42 205 407,01 0,00 0,00 0,00 0,00 641 597,41

wydatki majątkowe 29 712 236,35 19 749 951,95 2 895 992,45 2 477 222,00 4 746 000,00 0,00 9 540 000,00 90 737,50

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

1. Wskazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych oraz Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2959



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/436/22

Rady Gminy Krasocin

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

Dotacje celowe w 2022 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 6300
Modernizacja dróg powiatowych Nr 0263T, Nr 0266T,
Nr 0402T w msc. Lipie, Brygidów i Wojciechów na
terenie Gminy Krasocin

Starostwo Powiatowe we
Włoszczowie ( 60.000 zł kredyt)

150 000,00

2 600 60014 6300
Przebudowa i rozbudowa dróg powiatowych Nr 0401T i
Nr 0258T Oleszno - Wola Świdzińska oraz Nr 0221T
Wymysłów - Ludynia oraz Nr 0233T w msc. Secemin

Starostwo Powiatowe we
Włoszczowie( 300.000 zł kredyt)

300 000,00

3 600 60014 6300
Budowa przejścia dla pieszych na drodze powitowej j
Nr 0259T ul. Floriańskiej w Krasocinie

Starostwo Powiatowe we
Włoszczowie( 70.000 zł kredyt)

140 000,00

4 600 60014 6300
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0264T w msc.
Skorków na odcinku od km 6 + 250 do km 6 + 850

Starostwo Powiatowe we
Włoszczowie ( 320.000 zł kredyt)

320 000,00

5 851 85154 2800 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Krasocinie
Gminna Biblioteka Publiczna w
Krasocinie

80 000,00

6 853 85311 2320
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

Starostwo Powiatowe we
Włoszczowie

48 248,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 010 01009 2830
Zadania publiczne w zakresie konserwacji urządzeń
melioracyjnych

Gminna Spółka Wodna w
Krasocinie

20 000,00

2 754 75412 6230
Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego na potrzeby
OSP Świdno

OSP Świdno 668 000,00

3 900 90095 2820
Zagospodarowanie terenu wokół zabytkowego wiatraka
w Krasocinie

OSP Krasocin 45 000,00

4 921 92120 2720
Prace konserwatorskie przy ołtarzu bocznym wpisanym
do rejestru zabytków

Parafii Rzymsko-Katolickiej p. w.
św. Doroty dz. m. i św. Tekli dz. w
Krasocinie

20 000,00

5 921 92195 2820 Realizacja zadania "Stroje-że hej" KGW Oleszno 9 000,00

6 921 92195 2360
Realizacja na terenie gminy zadań publicznych w
zakresie kultury

Wyłoniona w drodze konkursu 200 000,00

7 921 92195 2820 Realizacja zajęć wokalno-umuzykalniających KGWWystępy 4 200,00

8 921 92195 2820 Realziacja zajęć taecznych- taniec nowoczesny
Stowarzyszenie społeczno-
kulturalne Razem

10 000,00

9 921 92195 2820 Stroje na wzór ludowy dla KGW Karolinów KGW Karolinów 9 000,00

10 921 92195 6230 Doposażenie MOD w instrumenty muzyczne OSP Krasocin 16 000,00

11 921 92195 6230 Zakup instrumentów dla orkiestry OSP Oleszno OSP Oleszno 20 000,00

12 926 92605 2360
Realizacja na terenie gminy zadań publicznych w
zakresie kultury fizycznej i sportu

Wyłoniona w drodze konkursu 150 000,00

13 926 92605 2360
Realizacja na terenie gminy zadań publicznych w
zakresie łucznictwa

Wyłoniona w drodze konkursu 45 000,00

14 926 92605 2360
Realizacja na terenie gminy zadań publicznych w
zakresie piłki ręcznej

Wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00

Ogółem 2 264 448,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2959


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 3 Litera a


	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-09-01T11:41:49+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




